PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2020 г. № 7
Об  утверждении схемы размещения объектов нестационарной торговли на территории  Cластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области на 2020 – 2024 годы.

           В соответствии с Федеральным законом от  28 декабря 2009 года                  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом  министерства экономического развития Саратовской области   от 18 октября 2016 года №2424 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения объектов нестационарной торговли на территории Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области на 2020-2024 годы согласно  приложению №1.

2. Постановление администрации Сластухинского муниципального образования от 05.02.2016 года №6 «Об утверждении схемы размещения объектов нестационарной торговли на территории Сластухинского муниципального образования на 2015-2020 годы» (с изменениями от 01.04.2019 г. №14)  считать утратившим силу.
3.  Обнародовать настоящее постановление в установленных местах, а также разместить на официальном сайте  администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                                                   Ф.С.Жуков

                                                                                                                                                               Приложение

                                                    к постановлению администрации

                                                            Сластухинского    муниципального района

                   от 28.02.2020 г. №7
                                С Х Е М А                                                                                                                                                                                                             размещения нестационарных торговых объектов,  расположенных на территории Сластухинского  муниципального образования

 на 2020-2024 годы

	№

п/п
	Адресный ориентир расположения НТО с указанием улиц, дорог, проездов, иных ориентиров, относительно которых расположен нестационарный торговый объект, с указанием расстояний от границ нестационарного  торгового объекта до указанных ориентиров
	Тип НТО (палатка, киоск, ларек, лоток, автолавка и иные стационарные торговые объекты)
	Группы товаров
	Размер площади места размещения НТО, м2
	Период размещения НТО (постоянно, временно – указывается календарный период: зимний, весенний, летний, осенний)
	Основания для размещения НТО (договор на размещение нестационарного торгового объекта, разрешение или иная документация, либо указывается информация о том, что место размещения свободно и планируется к размещению НТО)
	Сведения об использовании НТО субъектами малого или среднего предпринимательства

(+) или (-)

	Сластухинское муниципальное образование

	1.
	с. Сластуха, на площади в 10м от магазина «Фея», расположенного по ул. Советская №73
	Автомагазин
	бытовые химические товары
	6
	с 1 января по 31 декабря
	разрешение
	+

	2.
	с. Сластуха, на площади в 10м от магазина «Фея», расположенного по ул. Советская №73
	Автомагазин
	трикотажные, швейные, обувные товары
	6
	с 1 января по 31 декабря
	разрешение
	+

	3.
	с. Сластуха, на площади в 10м от магазина «Фея», расположенного по ул. Советская №73
	Автомагазин
	мясные и колбасные, рыбные изделия
	6
	с 1 января по 31 декабря

с 1 апреля

по 1 октября,

при наличии холодильного оборудования
	разрешение
	+

	4.
	с. Сластуха, на площади в 15м от магазина «Фея», расположенного по ул. Советская №73
	Автомагазин
	хлебобулочные, кондитерские изделия
	6
	с 1 октября по 1 апреля
	разрешение
	+

	5.
	с. Сластуха, на площади в 15м от магазина «Фея», расположенного по ул. Советская №73
	Автомагазин
	плоды и овощи
	6
	с 1 апреля по 1 октября
	разрешение
	+

	6.
	с. Сластуха, на площади в 15м от магазина «Фея», расположенного по ул. Советская №73
	Торговая палатка
	трикотажные, швейные, обувные товары
	6
	с 1 января по 31 декабря
	разрешение
	+

	7.
	с. Сластуха, на площади в 15м от магазина «Фея», расположенного по ул. Советская №73
	Торговая палатка
	мясные и колбасные, рыбные изделия
	6
	с 1 января по 31 декабря

с 1 апреля

по 1 октября,

при наличии холодильного оборудования
	разрешение
	+

	8.
	с. Вязовка,                               ул. Центральная №34 (в 5 м от здания  СДК)
	Торговая палатка
	посудохозяйственные товары
	6
	с 1 января по 31 декабря
	разрешение
	-

	9.
	с. Вязовка,                      ул. Центральная №34 (в 5м от здания  СДК)
	Автомагазин
	плоды и овощи
	6
	с 1 апреля по 1 октября
	разрешение
	+

	10.
	с. Вязовка,                                       ул Центральная №34 (в 5м от здания  СДК)
	Автомагазин
	мясные и колбасные, рыбные изделия
	6
	с 1 января по 31 декабря

с 1 апреля

по 1 октября,

при наличии холодильного оборудования
	разрешение
	+

	11
	д. Юматовка,

ул. Прудовая, № 53(в 20 м. от жилого дома)
	Торговая палатка
	мясные и колбасные, рыбные изделия
	6
	с 1 января по 31 декабря

с 1 апреля

по 1 октября,

при наличии холодильного оборудования
	разрешение
	+

	12
	д. Свищевка

ул. Степная, №32 (в 20 м. от жилого дома)
	Торговая палатка
	мясные и колбасные, рыбные изделия
	6
	с 1 января по 31 декабря

с 1 апреля

по 1 октября,

при наличии холодильного оборудования
	разрешение
	+